

KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

Telp. (62-21) 7401925 Fax. (021) 7402982 Website: www.uinjkt.ac.id; E-mail:tu.umum@uinjkt.ac.id

Jakarta, 28 Januari 2021

Jl. Ir. H. Juanda No. 95 Ciputat 15412 Indonesia

: B-040/R.1/PP.00.9/I/2021

Lamp.

Nomor

Hal. : PEMBERITAHUAN

KepadaYth.

Para Dekan

2. Direktur SPS

3. Kepala Pustipanda

4. Sub. Koordinator Pubdok UIN SyarifHidayatullah Jakarta

di

Tempat

Assalaamu'alaikumWr. Wb.

Dengan hormat, bersama ini kami sampaikan bahwa pendaftaran wisuda ke-119 yang semula ditutup tanggal 01 Februari 2021 diundur menjadi tanggal 10 Februari 2021. Adapun pelaksanaannya tetap seperti tercantum pada Kalender Akademik Tahun 2020/2021. Selengkapnya jadwal wisuda tersebut sebagai berikut:

No	Kegiatan	Semula	Menjadi
1	Pendaftaran online di AIS	13 Desember	13 Desember
		2020 -	2020 -
		01 Februari 2021	10 Februari 2021
2	Penyerahan Peserta Terbaik	15 Februari 2021	Tetap seperti
	Fakultas ke Universitas		semula
3	Proses penandatanganan	17 – 19 Februari	Tetap seperti
	Ijazah, Transkrip dan SKPI	2021	semula
4	Gladi Resik	24 Februari 2021	Tetap seperti
			semula
5	Pelaksanaan Wisuda online	27 Februari 2021	Tetap seperti
			semula

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalaamu'alaikumWr. Wb.

a.n. Rektor,

Waki Rektor Bidang Akademik

Prof. Dr. Zulkifli, MA NIP 196608131991031004

Tembusan:

1. Rektor;













